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BREKKIE BURGER

Smashed beef patty with melted
cheese, topped with millionaire’s
bacon, fried egg and tomato
ketchup. Served in a soft glazed
bun with shredded lettuce, pickles,
and our unique mac daddy sauce

PANCAKES

Pancakes with crispy coated
chicken, miso, maple & bacon
flavour syrup, sweet & sour red
onion and mizzuna

MVB

Smashed beef patties, melted
cheese, millionaire’'s bacon and
fool's gold mayo

SMOKIN' BULL
Smashed beef patties,
melted cheese, bourbon
BBQ beef rib ends and
fairground onions

THE DRIBBLER

Crispy coated chicken,
cheese sauce, sneaky
satay mayo, coriander and
spring onion

HOT STREAK

Crispy coated chicken,
cheese sauce, millionaire's
bacon, hot honey Buffalo
sauce and spring onion

SQUEAKY BUN TIME
Grilled halloumi, cheese sauce
and hot honey Buffalo sauce

PILLA

MARGHERITA
With fresh basil

PEPPERONI
Loaded with spicy pepperoni

BBQ CHICKEN

Grilled chicken, streaky bacon
and red onion, drizzled with
sticky BBQ sauce

MEAT FEAST

Spicy pepperoni, BBQ beef burnt
ends, streaky bacon and grilled
chicken

W|NES CHOOSE FROM 20 OF OUR

traditional chicken wings
or TINDLE™ THY wings

CHOOSE YOUR FLAVOUR:

BROO TAL HOT HONEY
BUFFALO SAUCE

BOURBON BBQ
SAUCE

, boneless chicken wings

SNEAKY SATAY DUSTING
with mayo and coriander

BACON & MISO FLAVOUR
DUSTING
with fool’'s gold mayo

DRINK OPTIONS

oPARKLING

VINUVA PROSECCO
SPUMANTE DOC
EXTRA DRY

MIMOSA
Prosecco and mixed with
orange juice

COCKTAILS

BLOODY MARY

Smirnoff vodka and tomato juice,
finished off with black pepper and
a lemon slice.

ESPRESSO MARTINI
Smirnoff Vodka, Espresso, Vanilla.

PASSION FRUIT MARTINI

Smirnoff Vodka, Passion Fruit,
Vanilla.

PINK MARTINI

A fruity blend of juicy raspberry
and tart lemon with red berries
and Gordon’s Pink.

STRAWBERRY DAIQUIRI

Captain Morgan Spiced Rum with
strawberry, lime and red berries.

TOMMY'S MARGARITA
Tequila, lime, agave nectar.

APEROL SPRITZ

Aperol mixed with Prosecco and a
splash of soda.

EX ON THE BEACH

Smirnoff Red vodka and Archers
peach schnapps topped up with
cranberry and lime.

NO & LOW ALGOROL

PERONI NASTRO
AZZURRO

BEAVERTOWN LAZER
CRUSH

GUINNESS

OLD MOUT BERRIES &
CHERRIES ALCOHOL FREE

ITALIAN SPRITZ

Lyre’s Italian bitters 0%, Soda water,
orange slice

BEER

GUINNESS

ASAHI
SUPER DRY

HEINEKEN
AMSTEL

BEAVERTOWN
NECK OIL

INCH'S CIDER

SPIRITS & MIKERS

GORDON'S GIN
BACARDI RUM

SMIRNOFF
VODKA

JACK DANIELS
WHISKEY

Choose mixers from

Coca-Cola, Diet Coke, Schweppes
Lemonade, Coke Zero, Sugar Free
Red Bull, Red Bull, Schweppes
Tonic Zero, Schweppes Indian Tonic
Water, Schweppes Indian Tonic
Water, Schweppes Ginger Ale or
Schweppes Russian Pink Soda

SOFT & HOT DRINKS

COCA-COLA
ZERO SUGAR

DIET COKE

SCHWEPPES
LEMONADE

RED BULL
SUGAR FREE

RED BULL
HOT DRINKS AVAILABLE
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Adults need around 2000 kcal a day.

T&Cs Bottomless brunch is for a minimum of two people and the whole table must be taking part in the offer. Participants can choose a single brunch
food item from the list accompanied by unlimited drinks from the standard range listed above. Price is per person and drinks cannot be shared.
Drinking to excess will not be permitted and participants are required to drink responsibly at all times. Management reserves the right to withdraw
this offer at any time and without prior notice, and reserve the right to refuse serving alcohol to any participant at any time without notice. Bottomless
brunch must be booked at least 48 hours in advance. Available Monday to Friday 12 till 5pm — last booking time 4pm, bottomless Brunch session
limited to 2 hours. Offers are not available on bank holiday weekends. Photography is for illustrative purposes only.

All alcoholic beverages 18+ adults only. Subject to availability.

ALLERGIES If you have any food allergies or intolerances, please let us know before you order. Unfortunately, as food allergens are present in our
kitchen, we cannot guarantee any menu items will be completely free from a particular allergen. Information about our ingredients is available on

request. (V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans.

(vG-m) Made with Vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning.
(v-m) Made with Vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning.

Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All tips are paid in full to our team.



